
CITTA’  DI   BUSCA
www.comune.busca.cn.it

Via Cavour, 28 - 12022 (CAP)
segreteria@comune.busca.cn.it*
comune.busca@legalmail.it**

P.I. 00371290040 - C.F. 80003910041
UFFICIO  SEGRETERIA 

 tel. 0171-948611 Fax: 0171-948646
*    istituzionale                        **  certificata

Prot. n. 0013178 Busca, 06/06/2024

Tit.VII Cl. 5 fasc. 005

DISPOSIZIONE DEL SINDACO
OGGETTO: MODIFICA ORARIO APERTURA BIBLIOTECA PER IL GIORNO GIOVEDì 6 GIUGNO 2024.

IL SINDACO

Vista l’attuale articolazione dell’orario di apertura al pubblico della biblioteca civica;

Vista la nota prot. n. 12401 del 29 maggio 2024 con cui  la Scuola di San Chiaffredo chiede di poter 
portare i bambini in biblioteca il giorno giovedì 6 giugno 2024 al mattino;

Considerando che nel normale orario di servizio all’utenza della biblioteca non è prevista l’apertura 
il giovedì mattina;

Visto il calendario scolastico 2023/2024 che prevede la fine delle lezioni il 9 giugno 2024;

Considerando che il plesso scolastico di San Chiaffredo incontra difficoltà logistiche per lo 
spostamento degli alunni presso la biblioteca civica ubicata in centro paese;

Tenuto conto delle considerazioni emerse in giunta nella seduta del 05/06/2024;

Ai fini di un efficientamento del servizio offerto all’utenza;

Richiamato l’art. 50 c. 7 del decreto legislativo n. 267/2000;

D I S P O N E

L’apertura della biblioteca civica il giorno giovedì 6 giugno 2024 mattino dalle ore 9,00 alle ore 
12,30 anziché il pomeriggio;

Di pubblicare la presente disposizione all’Albo Pretorio e sul sito del Comune di Busca.

    IL SINDACO
GALLO Dott. Marco
Firmato digitalmente

mailto:comune.busca@legalmail.it

